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"Кубок сильнейших спортсменов"
по легкой атлетике



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

90

138

22

43

м

ж

м

ж

Михновский Михаил

Хильманович Александра

Володькин Роман

Живаева Екатерина

23.01.2003

14.12.1996

16.08.2003

14.02.2000

Беларусь-1 3.17,50

2

300

154

160

179

м

ж

м

ж

Высоцкий Максим

Алисова Елизавета

Бакай Алексей

Головатая Елизавета

09.06.2002

21.06.2000

21.01.1999

08.02.2005

Россия 3.21,82

3

149

91

50

75

м

ж

м

ж

Юдченко Никита

Мулярчик Кристина

Зубко Игорь

Лимай Астерия

12.05.2006

23.12.1997

14.01.1999

19.07.2001

Беларусь-2 3.22,12

Забег 1 Начало: 12.10 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

90

138

22

43

м

ж

м

ж

Михновский Михаил

Хильманович Александра

Володькин Роман

Живаева Екатерина

23.01.2003

14.12.1996

16.08.2003

14.02.2000

Беларусь-1 3.17,50 no time

5

300

154

160

179

м

ж

м

ж

Высоцкий Максим

Алисова Елизавета

Бакай Алексей

Головатая Елизавета

09.06.2002

21.06.2000

21.01.1999

08.02.2005

Россия 3.21,82 no time

6

149

91

50

75

м

ж

м

ж

Юдченко Никита

Мулярчик Кристина

Зубко Игорь

Лимай Астерия

12.05.2006

23.12.1997

14.01.1999

19.07.2001

Беларусь-2 3.22,12 no time



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Эстафета 4 х 100м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

25

44

28

9

Глузд Данила

Жигар Никита

Граборенко Максим

Близнец Денис

29.01.2004

16.05.2003

28.03.1998

12.03.1995

Беларусь-1 39,46 0.160

2

5

20

19

147

Антохин Роман

Власюк Александр

Виничук Станислав

Шугай Ренат

18.06.2007

30.10.2003

19.08.2003

08.04.2004

Беларусь-2 40,07 0.134

264

276

218

192

Сазонов Илья

Ткалич Ярослав

Крылов Константин

Завалий Алексей

02.01.2003

05.06.1996

11.03.2004

29.01.1998

Россия DNF 0.112

Забег 1 Начало: 17.30 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

25

44

28

9

Глузд Данила

Жигар Никита

Граборенко Максим

Близнец Денис

29.01.2004

16.05.2003

28.03.1998

12.03.1995

Беларусь-1 39,46 0.160

4

5

20

19

147

Антохин Роман

Власюк Александр

Виничук Станислав

Шугай Ренат

18.06.2007

30.10.2003

19.08.2003

08.04.2004

Беларусь-2 40,07 0.134

5

264

276

218

192

Сазонов Илья

Ткалич Ярослав

Крылов Константин

Завалий Алексей

02.01.2003

05.06.1996

11.03.2004

29.01.1998

Россия DNF 0.112



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Эстафета 4 х 100м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

200

284

211

232

Караваева Юлия

Филатова Вера

Комбарова Наталья

Максимова Виктория

23.11.2000

24.11.1995

24.09.2001

11.11.2002

Россия 43,55

2

74

110

88

137

Кучумова Валерия

Рапеко Янина

Михан Марина

Харашкевич Екатерина

01.04.2006

23.03.1998

02.11.1988

04.09.1994

Беларусь-2 46,85

85

128

77

133

Медовская Анна

Соловьева Карина

Луценко Янина

Третяк Елизавета

19.12.2003

19.04.2005

02.04.2000

03.01.2002

Беларусь-1 DQ (162.8)

Забег 1 Начало: 17.45 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

200

284

211

232

Караваева Юлия

Филатова Вера

Комбарова Наталья

Максимова Виктория

23.11.2000

24.11.1995

24.09.2001

11.11.2002

Россия 43,55 0.146

4

74

110

88

137

Кучумова Валерия

Рапеко Янина

Михан Марина

Харашкевич Екатерина

01.04.2006

23.03.1998

02.11.1988

04.09.1994

Беларусь-2 46,85 0.174

5

85

128

77

133

Медовская Анна

Соловьева Карина

Луценко Янина

Третяк Елизавета

19.12.2003

19.04.2005

02.04.2000

03.01.2002

Беларусь-1 DQ (162.8)



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Спортивная ходьба 10 000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 207 Кожевников Сергей 09.05.2001 Россия 39.03,32

2 234 Мартынов Данила 01.05.2004 Россия 39.07,31

3 177 Гарин Александр 28.12.1999 Россия 39.14,13 PB

4 166 Бойко Максим 08.08.2003 Россия 40.06,46

5 66 Коляда Никита 15.07.2000 Беларусь 40.19,95

6 8 Бильдюга Антон 21.03.2001 Беларусь 40.55,87

7 26 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Беларусь 41.01,11

8 42 Ждан Александр 21.04.2004 Беларусь 43.06,19

Забег 1 Начало: 9.40 12.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

5 207 Кожевников Сергей 09.05.2001 Россия 39.03,32 38:10.39 38:10.39

3 234 Мартынов Данила 01.05.2004 Россия 39.07,31 38:19.03 38:19.03

1 177 Гарин Александр 28.12.1999 Россия 39.14,13 39:40.8 39:40.8

7 166 Бойко Максим 08.08.2003 Россия 40.06,46 38:33.38 38:33.38

6 66 Коляда Никита 15.07.2000 Беларусь 40.19,95 39.28 39.28

4 8 Бильдюга Антон 21.03.2001 Беларусь 40.55,87 40.13 40.13

8 26 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Беларусь 41.01,11 40.28 39.58

2 42 Ждан Александр 21.04.2004 Беларусь 43.06,19 41.26 41.26



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Спортивная ходьба 10 000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 197 Каграманова Рейхан 01.06.1997 Россия 43.03,66 SB

2 241 Новосельцева Эльвира 10.01.2000 Россия 43.05,97 SB

3 130 Терлюкевич Анна 15.08.1987 Беларусь 43.18,60

4 228 Любушкина Кристина 19.09.1995 Россия 45.08,24 SB

5 280 Трухова Анастасия 26.03.2003 Россия 45.10,45

6 150 Ющенко Алина 29.07.1990 Беларусь 45.31,81

7 116 Савоневская Алеся 12.09.2005 Беларусь 46.05,82

8 31 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Беларусь 47.30,37

Забег 1 Начало: 10.50 12.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 197 Каграманова Рейхан 01.06.1997 Россия 43.03,66 44:01.65 41:11.48

8 241 Новосельцева Эльвира 10.01.2000 Россия 43.05,97 44:25.85 40:59.93

5 130 Терлюкевич Анна 15.08.1987 Беларусь 43.18,60 43.00 43.00

6 228 Любушкина Кристина 19.09.1995 Россия 45.08,24 44:16.08

2 280 Трухова Анастасия 26.03.2003 Россия 45.10,45 44:57.07 44:56.99

3 150 Ющенко Алина 29.07.1990 Беларусь 45.31,81 43.12 43.12

7 116 Савоневская Алеся 12.09.2005 Беларусь 46.05,82 44.30 44.30

1 31 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Беларусь 47.30,37 45.33 45.33



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

110 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 233 Манаков Семён 30.05.2001 Россия 13,91  -2.5

2 230 Макаренко Артём 23.04.1997 Россия 13,92  -2.5

3 99 Парахонько Виталий 18.08.1993 Беларусь 13,96  -2.5

4 293 Шубин Даниил 10.10.2001 Россия 14,17  -2.5

5 289 Шабанов Константин 17.11.1989 Россия 14,39  -2.5

6 62 Ковалевич Артем 10.08.2004 Беларусь 14,62  -2.5 SB

7 140 Ходатович Никита 06.03.2005 Беларусь 14,64  -2.5

8 139 Ходатович Иван 19.12.1997 Беларусь 14,69  -2.5

Забег 1 Начало: 16.35 Ветер: -2.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 233 Манаков Семён 30.05.2001 Россия 13,91 0.103 13,87 13,52

6 230 Макаренко Артём 23.04.1997 Россия 13,92 0.131 13,40 13,31

5 99 Парахонько Виталий 18.08.1993 Беларусь 13,96 0.120 13,54 13,38

2 293 Шубин Даниил 10.10.2001 Россия 14,17 0.131 13,90 13,90

8 289 Шабанов Константин 17.11.1989 Россия 14,39 0.107 13,99 13,47

1 62 Ковалевич Артем 10.08.2004 Беларусь 14,62 0.137 14,65 13,98

3 140 Ходатович Никита 06.03.2005 Беларусь 14,64 0.166 14,49 14,49

7 139 Ходатович Иван 19.12.1997 Беларусь 14,69 0.126 14,28 14,26

Результат          W

12.07.2025



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

100 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 252 Погребняк Виктория 07.10.1995 Россия 13,28  -1.8

2 245 Осипова Дарья 12.08.2004 Россия 13,33  -1.8

3 254 Примак Ксения 20.02.2000 Россия 13,35  -1.8

4 112 Романовская Руслана 18.03.1997 Беларусь 13,36  -1.8

5 185 Громова Валерия 08.04.2000 Россия 13,60  -1.8

6 60 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Беларусь 13,85  -1.8

7 106 Поплавская Екатерина 05.07.1987 Беларусь 14,10  -1.8

8 98 Остапук София 04.05.2007 Беларусь 14,61  -1.8

Забег 1 Начало: 16.50 Ветер: -1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

3 252 Погребняк Виктория 07.10.1995 Россия 13,28 0.124 13,24 12,88

5 245 Осипова Дарья 12.08.2004 Россия 13,33 0.155 13,15 13,09

7 254 Примак Ксения 20.02.2000 Россия 13,35 0.131 13,27 13,27

4 112 Романовская Руслана 18.03.1997 Беларусь 13,36 0.179 13,35 12,94

1 185 Громова Валерия 08.04.2000 Россия 13,60 0.121 13,28 13,21

6 60 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Беларусь 13,85 0.217 13,84 13,74

2 106 Поплавская Екатерина 05.07.1987 Беларусь 14,10 0.153 13,79 12,88

8 98 Остапук София 04.05.2007 Беларусь 14,61 0.188 14,56 14,56

Результат          W

12.07.2025



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

400 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 194 Иванов Фёдор 20.05.2002 Россия 48,79

2 226 Лысенко Владимир 10.06.1998 Россия 50,16

3 191 Ефимов Данил 07.08.2001 Россия 50,24

4 48 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Беларусь 51,67

5 41 Жадько Владимир 13.11.1999 Беларусь 52,89 SB

6 24 Гавриков Максим 03.02.2002 Беларусь 53,19

7 160 Бакай Алексей 21.01.1999 Россия 53,48

8 119 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Беларусь 53,54

Забег 1 Начало: 15.25 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 194 Иванов Фёдор 20.05.2002 Россия 48,79 no time 48,30 48,30

3 226 Лысенко Владимир 10.06.1998 Россия 50,16 no time 49,99 49,61

7 191 Ефимов Данил 07.08.2001 Россия 50,24 no time 50,20 50,20

4 48 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Беларусь 51,67 no time 51,61 51,61

8 41 Жадько Владимир 13.11.1999 Беларусь 52,89 no time 53,30 50,93

6 24 Гавриков Максим 03.02.2002 Беларусь 53,19 no time 52,90 52,37

1 160 Бакай Алексей 21.01.1999 Россия 53,48 no time 50,97 50,50

2 119 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Беларусь 53,54 no time 53,59 53,59



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

400 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 271 Тангара Эмилия 12.03.2002 Россия 55,04 PB

2 172 Вершинина Кристина 20.04.2000 Россия 56,17 PB

3 7 Беланович Екатерина 14.01.1994 Беларусь 56,87

4 162 Баулина Ирина 04.01.1999 Россия 57,94 SB

5 138 Хильманович Александра 14.12.1996 Беларусь 58,16

6 142 Чимбор Валентина 02.08.2000 Беларусь 1.01,26 SB

7 88 Михан Марина 02.11.1988 Беларусь 1.01,54

154 Алисова Елизавета 21.06.2000 Россия DNF

Забег 1 Начало: 15.35 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

6 271 Тангара Эмилия 12.03.2002 Россия 55,04 0.199 55,07 55,07

4 172 Вершинина Кристина 20.04.2000 Россия 56,17 0.243 56,38 56,38

5 7 Беланович Екатерина 14.01.1994 Беларусь 56,87 0.222 56,20 55,59

2 162 Баулина Ирина 04.01.1999 Россия 57,94 0.403 58,00 56,32

3 138 Хильманович Александра 14.12.1996 Беларусь 58,16 0.315 57,01 55,93

7 142 Чимбор Валентина 02.08.2000 Беларусь 1.01,26 0.595 1.00,89 59,19

1 88 Михан Марина 02.11.1988 Беларусь 1.01,54 0.165 1.00,90 58,52

8 154 Алисова Елизавета 21.06.2000 Россия DNF 0.368 58,59 58,59



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

3000 метров с/п. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 294 Якушев Максим 15.03.1992 Россия  8.32,32

2 51 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Беларусь  8.37,08 SB

3 291 Швецов Пётр 14.07.1999 Россия  8.46,27

4 198 Калганов Никита 07.06.1999 Россия  8.49,11

5 153 Алексеев Александр 17.10.2003 Россия  8.54,11 SB

6 148 Шустик Александр 02.02.1999 Беларусь  9.03,95

7 69 Костюкевич Максим 14.03.2004 Беларусь  9.31,19

8 104 Питин Владислав 06.02.1994 Беларусь  9.39,43

Забег 1 Начало: 12.30 12.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 294 Якушев Максим 15.03.1992 Россия  8.32,32  8.28,28  8.19,19

3 51 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Беларусь  8.37,08  8.44,93  8.33,20

8 291 Швецов Пётр 14.07.1999 Россия  8.46,27  8.44,98  8.42,17

6 198 Калганов Никита 07.06.1999 Россия  8.49,11  8.36,65  8.36,65

2 153 Алексеев Александр 17.10.2003 Россия  8.54,11  8.54,24  8.40,96

5 148 Шустик Александр 02.02.1999 Беларусь  9.03,95  8.57,85  8.57,85

1 69 Костюкевич Максим 14.03.2004 Беларусь  9.31,19  9.12,94  9.12,94

7 104 Питин Владислав 06.02.1994 Беларусь  9.39,43  9.16,34  8.49,79



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

3000 метров с/п. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 143 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Беларусь  9.44,61

2 217 Красильникова Анастасия 10.12.2003 Россия  9.47,50

3 277 Тропина Анна 03.11.1998 Россия  9.48,36 SB

4 97 Новик Инна 13.12.2000 Беларусь 10.00,84 SB

5 196 Ильина Анна 28.02.2001 Россия 10.24,29

6 258 Рештан Алина 30.11.2004 Россия 10.28,48 SB

7 114 Русак Екатерина 10.01.2003 Беларусь 10.37,10

8 135 Тюхай Валерия 04.08.2004 Беларусь 10.40,18 PB

Забег 1 Начало: 12.45 12.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 143 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Беларусь  9.44,61  9.41,81  9.38,95

3 217 Красильникова Анастасия 10.12.2003 Россия  9.47,50  9.41,24  9.37,19

5 277 Тропина Анна 03.11.1998 Россия  9.48,36  9.58,37  9.26,86

6 97 Новик Инна 13.12.2000 Беларусь 10.00,84 10.08,44  9.52,25

7 196 Ильина Анна 28.02.2001 Россия 10.24,29 10.22,17 10.22,17

1 258 Рештан Алина 30.11.2004 Россия 10.28,48 10.31,04 10.25,74

8 114 Русак Екатерина 10.01.2003 Беларусь 10.37,10 10.33,25 10.33,25

2 135 Тюхай Валерия 04.08.2004 Беларусь 10.40,18 10.47,46 10.42,09



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

100 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 218 Крылов Константин 11.03.2004 Россия 10,32  -1.7

2 192 Завалий Алексей 29.01.1998 Россия 10,49  -1.7

3 264 Сазонов Илья 02.01.2003 Россия 10,52  -1.7

4 44 Жигар Никита 16.05.2003 Беларусь 10,53  -1.7

5 276 Ткалич Ярослав 05.06.1996 Россия 10,56  -1.7

6 28 Граборенко Максим 28.03.1998 Беларусь 10,59  -1.7 SB

7 25 Глузд Данила 29.01.2004 Беларусь 10,63  -1.7

8 9 Близнец Денис 12.03.1995 Беларусь 10,74  -1.7

Забег 1 Начало: 15.00 Ветер: -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 218 Крылов Константин 11.03.2004 Россия 10,32 0.140 10,14 10,14

2 192 Завалий Алексей 29.01.1998 Россия 10,49 0.122 10,29 10,29

6 264 Сазонов Илья 02.01.2003 Россия 10,52 0.143 10,24 10,24

5 44 Жигар Никита 16.05.2003 Беларусь 10,53 0.145 10,32 10,29

8 276 Ткалич Ярослав 05.06.1996 Россия 10,56 0.177 10,38 10,15

3 28 Граборенко Максим 28.03.1998 Беларусь 10,59 0.134 10,61 10,34

1 25 Глузд Данила 29.01.2004 Беларусь 10,63 0.133 10,53 10,53

7 9 Близнец Денис 12.03.1995 Беларусь 10,74 0.144 10,40 10,34

Результат          W

12.07.2025



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

100 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 200 Караваева Юлия 23.11.2000 Россия 11,33  -2.8

2 231 Макаренко Кристина 28.02.1997 Россия 11,52  -2.8

3 211 Комбарова Наталья 24.09.2001 Россия 11,61  -2.8

4 133 Третяк Елизавета 03.01.2002 Беларусь 11,63  -2.8

5 232 Максимова Виктория 11.11.2002 Россия 11,80  -2.8

6 3 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Беларусь 12,19  -2.8

7 85 Медовская Анна 19.12.2003 Беларусь 12,21  -2.8

8 74 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 12,32  -2.8

Забег 1 Начало: 15.10 Ветер: -2.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 200 Караваева Юлия 23.11.2000 Россия 11,33 0.135 11,22 11,14

3 231 Макаренко Кристина 28.02.1997 Россия 11,52 0.146 11,33 11,01

7 211 Комбарова Наталья 24.09.2001 Россия 11,61 0.119 11,54 11,36

4 133 Третяк Елизавета 03.01.2002 Беларусь 11,63 0.104 11,53 11,50

1 232 Максимова Виктория 11.11.2002 Россия 11,80 0.121 11,58 11,48

6 3 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Беларусь 12,19 0.206 11,88 11,88

2 85 Медовская Анна 19.12.2003 Беларусь 12,21 0.179 11,90 11,90

8 74 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 12,32 0.182 12,02 12,02

Результат          W

12.07.2025



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 173 Вешняков Данил 30.06.2001 Россия 46,18

2 257 Разумов Дмитрий 19.08.1999 Россия 46,37

3 283 Федяев Максим 01.12.1997 Россия 46,52

4 300 Высоцкий Максим 09.06.2002 Россия 46,73

5 22 Володькин Роман 16.08.2003 Беларусь 47,20 SB

6 90 Михновский Михаил 23.01.2003 Беларусь 47,60

7 50 Зубко Игорь 14.01.1999 Беларусь 47,65 SB

8 149 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 48,90

Забег 1 Начало: 17.05 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

6 173 Вешняков Данил 30.06.2001 Россия 46,18 0.150 45,75 45,75

4 257 Разумов Дмитрий 19.08.1999 Россия 46,37 0.198 46,23 45,90

8 283 Федяев Максим 01.12.1997 Россия 46,52 0.254 46,41 46,41

2 300 Высоцкий Максим 09.06.2002 Россия 46,73 0.234 46,60 46,60

3 22 Володькин Роман 16.08.2003 Беларусь 47,20 0.181 47,27 45,94

5 90 Михновский Михаил 23.01.2003 Беларусь 47,60 0.113 47,31 46,45

7 50 Зубко Игорь 14.01.1999 Беларусь 47,65 0.554 47,35 46,72

1 149 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 48,90 0.575 47,71 47,71



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 275 Ткалич Полина 09.06.2000 Россия 51,05

2 43 Живаева Екатерина 14.02.2000 Беларусь 51,62 PB

3 263 Садовничева Анна 14.06.2001 Россия 51,94 SB

4 91 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Беларусь 52,42 SB

5 262 Савенкова Валерия 12.05.2001 Россия 52,50

6 10 Близнец Юлия 05.11.1994 Беларусь 52,85

7 75 Лимай Астерия 19.07.2001 Беларусь 54,40

8 179 Головатая Елизавета 08.02.2005 Россия 56,43

Забег 1 Начало: 17.15 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 275 Ткалич Полина 09.06.2000 Россия 51,05 0.206 50,98 50,16

6 43 Живаева Екатерина 14.02.2000 Беларусь 51,62 0.192 52,69 52,17

3 263 Садовничева Анна 14.06.2001 Россия 51,94 0.244 52,60 51,82

4 91 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Беларусь 52,42 0.221 53,47 51,89

7 262 Савенкова Валерия 12.05.2001 Россия 52,50 0.157 52,03 52,03

8 10 Близнец Юлия 05.11.1994 Беларусь 52,85 0.266 52,69 52,29

2 75 Лимай Астерия 19.07.2001 Беларусь 54,40 0.278 53,57 53,24

1 179 Головатая Елизавета 08.02.2005 Россия 56,43 0.322 54,02 54,02



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 256 Прохорец Мария 24.11.1995 Россия 2.01,00

2 229 Мадышева Анастасия 21.05.1998 Россия 2.02,64 SB

3 260 Родиошкина Ольга 10.02.2001 Россия 2.03,56 SB

4 108 Равич Ангелина 19.12.2002 Беларусь 2.03,80  =SB

5 251 Платонова Анастасия 26.05.2003 Россия 2.05,06

6 145 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Беларусь 2.05,32 SB

7 18 Великанович Илона 21.02.1994 Беларусь 2.07,34 SB

8 57 Киберева Полина 17.12.2000 Беларусь 2.08,01

71 Кравцевич Арина 23.04.2004 Беларусь DNF

Забег 1 Начало: 15.50 12.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

4 256 Прохорец Мария 24.11.1995 Россия 2.01,00 2.00,95 2.00,95

2 229 Мадышева Анастасия 21.05.1998 Россия 2.02,64 2.02,78 2.02,15

6 260 Родиошкина Ольга 10.02.2001 Россия 2.03,56 2.03,88 2.00,15

5 108 Равич Ангелина 19.12.2002 Беларусь 2.03,80 2.03,80 2.02,33

8 251 Платонова Анастасия 26.05.2003 Россия 2.05,06 2.02,62 2.02,62

3 145 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Беларусь 2.05,32 2.05,47 2.04,84

1 18 Великанович Илона 21.02.1994 Беларусь 2.07,34 2.12,45 2.01,69

7 57 Киберева Полина 17.12.2000 Беларусь 2.08,01 2.07,96 2.05,23

7 71 Кравцевич Арина 23.04.2004 Беларусь DNF PS



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 124 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Беларусь 3.37,05 PB

2 55 Карнаухов Илья 03.07.1999 Беларусь 3.37,08 SB

3 222 Лимонов Егор 22.06.1999 Россия 3.38,22 PB

4 285 Холмогоров Константин 07.02.1996 Россия 3.39,24 PB

5 206 Коврижных Александр 30.05.2000 Россия 3.40,21 PB

6 53 Калачев Артем 07.09.1995 Беларусь 3.40,59 PB

7 56 Карпов Сергей 07.11.1994 Беларусь 3.49,01 SB

8 208 Козырев Илья 22.09.2002 Россия 3.51,07

125 Слома Ян 03.05.1995 Беларусь DNF

Забег 1 Начало: 16.05 12.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

5 124 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Беларусь 3.37,05 3.50,98 3.39,41

3 55 Карнаухов Илья 03.07.1999 Беларусь 3.37,08 3.51,16 3.35,73

6 222 Лимонов Егор 22.06.1999 Россия 3.38,22 3.41,10 3.40,79

8 285 Холмогоров Константин 07.02.1996 Россия 3.39,24 3.41,02 3.39,59

2 206 Коврижных Александр 30.05.2000 Россия 3.40,21 3.46,25 3.44,09

7 53 Калачев Артем 07.09.1995 Беларусь 3.40,59 3.45,08 3.42,56

1 56 Карпов Сергей 07.11.1994 Беларусь 3.49,01 3.54,24 3.45,98

4 208 Козырев Илья 22.09.2002 Россия 3.51,07 3.45,14 3.45,14

9 125 Слома Ян 03.05.1995 Беларусь DNF PS



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 39 Дудинский Алексей 08.12.2002 8,16 2.3 PB

2 33 Гурин Артем 17.02.1998 8,12 2.6 PB

3 243 Ожгибесов Юрий 13.05.2001 8,07 2.5  =PB

4 209 Коленченко Артемий 23.09.2004 8,06 3.2 PB

5 266 Севастьянов Родион 06.12.2005 7,99 2.3 PB

6 14 Булахов Владислав 23.01.1999 7,90 1.5 SB

7 76 Лопатенко Никита 06.06.1995 7,76 1.7

8 213 Корнев Данил 13.11.2002 7,35 2.2

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

1 33 Гурин Артем 17.02.1998 Беларусь х х х 8,12 х 5,74

1.2 1.3 1.8 2.6 2.8 1.4

2 243 Ожгибесов Юрий 13.05.2001 Россия 7,71 8,07 х 7,78 7,90 8,01

2.2 2.5 2.8 5.3 1.2 1.4

3 39 Дудинский Алексей 08.12.2002 Беларусь х 8,16 х х х х

0.7 2.3 2.3 2.2 3.0 0.9

4 209 Коленченко Артемий 23.09.2004 Россия 7,60 7,80 7,85 7,73 8,06 х

3.1 2.0 3.0 2.4 3.2 1.0

5 76 Лопатенко Никита 06.06.1995 Беларусь 7,71 х 7,73 7,64 7,60 7,76

2.1 1.6 1.5 1.9 1.1 1.7

6 213 Корнев Данил 13.11.2002 Россия 7,30 7,07 7,35 7,15 7,34 6,70

1.1 2.6 2.2 2.9 2.5 0.7

7 14 Булахов Владислав 23.01.1999 Беларусь 7,47 7,61 7,79 х х 7,90

1.8 2.2 2.7 2.5 1.1 1.5

8 266 Севастьянов Родион 06.12.2005 Россия 7,99 7,60 7,73 7,78 7,82 7,64

2.3 2.0 2.4 2.5 1.5 0.8

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка / ветер



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 268 Соколова Елена 23.07.1986 6,72 2.2

2 170 Валитова Рамиля 10.10.1996 6,72 2.0 PB

3 186 Дмитриева Таисия 13.05.2003 6,70 2.0 PB

4 182 Горлова Виктория 22.05.2001 6,51 1.5

5 67 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 6,23 1.9

6 129 Сучкова Софья 14.06.2006 6,03 3.7 PB

7 27 Горудко Александра 22.04.2003 5,81 1.5

8 1 Алексеева Варвара 16.12.2009 5,73 1.2

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 170 Валитова Рамиля 10.10.1996 Россия х 6,39 6,48 х 6,44 6,72

1.2 0.3 1.6 2.6 2.7 2.0

2 1 Алексеева Варвара 16.12.2009 Беларусь х 5,73 5,54 5,65 х х

0.8 1.2 0.8 2.0 1.6 1.8

3 182 Горлова Виктория 22.05.2001 Россия х 6,50 6,37 6,51 х 4,94

2.0 2.3 1.1 1.5 1.7 1.5

4 27 Горудко Александра 22.04.2003 Беларусь х х 5,81 5,74 х х

2.6 2.1 1.5 2.3 0.6 1.8

5 268 Соколова Елена 23.07.1986 Россия 6,48 6,56 6,56 6,47 6,49 6,72

1.3 1.1 1.1 2.2 2.2 2.2

6 129 Сучкова Софья 14.06.2006 Беларусь х 5,83 х 6,03 х х

1.8 0.5 0.7 3.7 1.9 2.0

7 186 Дмитриева Таисия 13.05.2003 Россия х 6,45 х х 6,70 6,41

0.4 2.9 2.3 2.3 2.0 1.7

8 67 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 6,04 6,02 х х 6,23 5,98

2.2 1.3 4.1 2.7 1.9 1.4

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка / ветер



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 131 Томашевич Олег 31.05.2000 Беларусь 20,98

2 167 Бородаев Семён 04.05.2002 Россия 20,19 PB

3 158 Афонин Максим 06.01.1992 Россия 19,94

4 221 Лесной Александр 28.07.1988 Россия 19,75 SB

5 13 Бриги Евгений 04.01.2003 Беларусь 19,65

6 159 Бабенко Александр 12.03.2005 Россия 18,46

7 72 Крученок Иван 10.07.2004 Беларусь 17,60

8 109 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Беларусь 17,53 PB

Начало: 10.10

1 2 3 4 5 6

1 72 Крученок Иван 10.07.2004 Беларусь 17,42 16,83 х 17,60 х х

2 221 Лесной Александр 28.07.1988 Россия 19,35 18,52 19,43 х 19,46 19,75

3 13 Бриги Евгений 04.01.2003 Беларусь 19,34 19,30 х х х 19,65

4 158 Афонин Максим 06.01.1992 Россия 18,87 19,14 х 19,10 19,19 19,94

5 131 Томашевич Олег 31.05.2000 Беларусь 20,20 20,06 20,90 20,98 20,16 20,91

6 159 Бабенко Александр 12.03.2005 Россия х х 17,21 х 18,46 х

7 109 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Беларусь х 16,67 16,09 х х 17,53

8 167 Бородаев Семён 04.05.2002 Россия 19,21 20,19 20,01 20,03 19,84 х

12.07.2025

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 38 Дубицкая Алёна 25.01.1990 Беларусь 18,43

2 181 Гордеева Алёна 24.04.1997 Россия 18,27 SB

3 134 Трус Елена 17.04.1995 Беларусь 17,35

4 278 Трофимец Снежана 01.07.1999 Россия 16,89

5 169 Бурмистрова Екатерина 18.08.1990 Россия 16,53

6 161 Батырева Ольга 06.04.2003 Россия 16,50 SB

7 6 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Беларусь 14,46

8 12 Бойко Елизавета 26.05.2006 Беларусь 14,29

Начало: 11.40

1 2 3 4 5 6

1 161 Батырева Ольга 06.04.2003 Россия 15,29 16,50 16,23 16,15 15,80 х

2 6 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Беларусь 13,74 х 13,49 х 13,85 14,46

3 169 Бурмистрова Екатерина 18.08.1990 Россия х 15,41 16,29 16,53 х 16,03

4 12 Бойко Елизавета 26.05.2006 Беларусь 11,55 14,03 х 12,95 х 14,29

5 278 Трофимец Снежана 01.07.1999 Россия 16,02 16,48 16,70 х 16,53 16,89

6 134 Трус Елена 17.04.1995 Беларусь х 17,35 х 17,35 17,34 17,28

7 181 Гордеева Алёна 24.04.1997 Россия 17,30 18,12 17,72 18,27 18,03 17,78

8 38 Дубицкая Алёна 25.01.1990 Беларусь 17,83 17,95 17,87 18,43 х 17,82

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 164 Бездольный Борис 01.04.1997 Россия 83,83 SB

2 70 Котковец Алексей 07.06.1998 Беларусь 82,14

3 272 Тарабин Дмитрий 29.10.1991 Россия 77,29

4 244 Орлов Николай 07.01.1999 Россия 74,82

5 63 Козловский Александр 06.02.1995 Беларусь 73,55 SB

6 175 Гаврилов Максим 19.09.2003 Россия 68,32

7 118 Самосюк Андрей 25.05.2004 Беларусь 67,16

52 Изотов Валерий 12.04.1997 Беларусь NM

Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

1 118 Самосюк Андрей 25.05.2004 Беларусь 66,49 64,59 х 67,16 х 65,85

2 175 Гаврилов Максим 19.09.2003 Россия 65,77 х 68,32 62,12 67,29 65,94

3 63 Козловский Александр 06.02.1995 Беларусь 66,40 68,17 73,46 71,86 х 73,55

4 244 Орлов Николай 07.01.1999 Россия х 69,64 71,73 72,75 70,22 74,82

5 52 Изотов Валерий 12.04.1997 Беларусь х r

6 272 Тарабин Дмитрий 29.10.1991 Россия 75,77 74,53 77,29 76,36 74,26 75,18

7 70 Котковец Алексей 07.06.1998 Беларусь 77,50 78,79 76,84 82,14 77,67 х

8 164 Бездольный Борис 01.04.1997 Россия 82,33 80,34 83,83 80,38 78,99 78,70

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 141 Холодович Татьяна 21.06.1991 Беларусь 60,59

2 79 Макеева Юлия 05.11.2000 Беларусь 58,04

3 163 Бездольная Валерия 03.04.2002 Россия 56,90

4 165 Богатырёва Майя 30.05.2000 Россия 53,59

5 219 Кузнецова Элла 30.11.1998 Россия 52,91

6 223 Литвинова Александра 29.07.2004 Россия 52,43

7 54 Калиновская Анна 19.08.1999 Беларусь 52,30

8 122 Селиванова Полина 04.01.2006 Беларусь 51,34

Начало: 15.40

1 2 3 4 5 6

1 223 Литвинова Александра 29.07.2004 Россия 51,03 52,43 48,86 х х 47,65

2 122 Селиванова Полина 04.01.2006 Беларусь 49,20 51,34 х 46,25 48,47 44,47

3 165 Богатырёва Майя 30.05.2000 Россия х х х 50,83 52,70 53,59

4 79 Макеева Юлия 05.11.2000 Беларусь 53,97 х 56,61 56,00 58,04 57,61

5 163 Бездольная Валерия 03.04.2002 Россия 52,79 56,90 х 54,03 х 54,57

6 54 Калиновская Анна 19.08.1999 Беларусь 52,03 51,81 х х 52,12 52,30

7 219 Кузнецова Элла 30.11.1998 Россия 52,91 х х 50,59 х 50,29

8 141 Холодович Татьяна 21.06.1991 Беларусь 60,36 60,59 58,85 х х х

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Прыжок с шестом. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 292 Шмыков Михаил 15.02.2001 Россия 585 PB

2 269 Соловьёв Александр 18.02.2002 Россия 560

3 21 Волков Матвей 13.03.2004 Беларусь 550

4 187 Долбин Илья 27.02.2000 Россия 520

5 4 Антонович Арсений 29.09.2007 Беларусь 460

6 132 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Беларусь 440

183 Горохов Георгий 20.04.1993 Россия NM

82 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Беларусь NM

Начало: 16.20

440 460 480 500 520 540 550 560 570 585 591

7 292 Шмыков Михаил 15.02.2001 Россия 0  - 0 0 0 ххх

3 269 Соловьёв Александр 18.02.2002 Россия 0 0  - хх0 ххх

2 21 Волков Матвей 13.03.2004 Беларусь 0  - ххх

1 187 Долбин Илья 27.02.2000 Россия 0 х0 ххх

8 4 Антонович Арсений 29.09.2007 Беларусь 0 ххх

4 132 Тонких Дмитрий 23.12.2003 Беларусь х0 ххх

5 183 Горохов Георгий 20.04.1993 Россия ххх

6 82 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Беларусь ххх

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Высота



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов" 

по легкой атлетике

г.Брест

12-13.07.2025

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 204 Кнороз Полина 20.07.1999 Россия 483 PB YC (125.5)

2 199 Калинина Татьяна 30.08.2001 Россия 465 PB

3 178 Гатауллина Аксана 17.07.2000 Россия 440

4 274 Тимофеева Рената 12.09.2002 Россия 430

5 68 Концевенко Кристина 18.08.2001 Беларусь 430 SB

5 47 Жук Ирина 26.01.1993 Беларусь 430

7 81 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Беларусь 405

8 40 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Беларусь 370

Начало: 11.00

350 370 390 405 420 430 440 450 460 465 470 478 483 490

8 204 Кнороз Полина 20.07.1999 Россия 0 0 х0 0  - 0 х0 0 ххх

6 199 Калинина Татьяна 30.08.2001 Россия 0 0 0 0 хх0 0 хх0 ххх

4 178 Гатауллина Аксана 17.07.2000 Россия 0 0 ххх

2 274 Тимофеева Рената 12.09.2002 Россия 0 0 0 ххх

5 68 Концевенко Кристина 18.08.2001 Беларусь х0 0 х0 ххх

7 47 Жук Ирина 26.01.1993 Беларусь х0 х0 ххх

3 81 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Беларусь х0 0 0 0 ххх

1 40 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Беларусь 0 0 ххх

12.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Семиборье. Женщины

г.Брест

12-13.07.2025

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Страна 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

13,82 185 13,76 24,71

 -2.6  -2.1

1004 1041 778 914 0 0 0

14,03 176 13,81 25,80

 -2.6  -2.1

974 928 781 815 0 0 0

14,05 173 13,26 25,04

 -2.6  -2.1

971 891 745 883 0 0 0

14,40 176 14,62 25,98

 -2.6  -2.1

923 928 835 799 0 0 0

14,67 170 12,30 25,55

 -2.6  -2.1

886 855 681 837 0 0 0

13,79 161 12,20 25,77

 -2.6  -2.1

1008 747 674 817 0 0 0

14,56 167 11,71 25,21

 -2.6  -2.1

901 818 642 868 0 0 0

15,46 170 9,93 27,28

 -2.6  -2.1

782 855 525 689 0 0 0

886 38 121 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Беларусь 2851

7 101 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Беларусь 3229 508 2

3246 491 2

478 2

6 250 Пириева Марина 16.07.1998 Россия

5 201 Карасёва Виктория 19.03.1997 Россия 3259

4 94 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Беларусь 3485 252 2

3490 247 2

239 2

3 113 Роут Юлия 22.01.1995 Беларусь

2 270 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Россия 3498

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 237 Москвитина Валерия 06.04.2003 Россия 3737 2



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Семиборье. Женщины

г.Брест

12-13.07.2025

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 12.07.2025 Начало: 11:50 Ветер:  -2.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

1 250 Пириева Марина 16.07.1998 Россия 13,79 0,17 1008

5 237 Москвитина Валерия 06.04.2003 Россия 13,82 0,165 1004

3 270 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Россия 14,03 0,17 974

4 113 Роут Юлия 22.01.1995 Беларусь 14,05 0,142 971

6 94 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Беларусь 14,40 0,217 923

8 101 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Беларусь 14,56 0,311 901

7 201 Карасёва Виктория 19.03.1997 Россия 14,67 0,262 886

2 121 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Беларусь 15,46 0,166 782



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Семиборье. Женщины

г.Брест

12-13.07.2025

Прыжки в высоту

12.07.2025 Начало: 12:40

152 155 158 161 164 167 170 173 176 179 182

1 121 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Беларусь 0 0 х0 0 0 0 ххх

2 270 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Россия 0 0 0 х0 0 х0 ххх

3 101 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Беларусь 0 0 0 0 ххх

4 250 Пириева Марина 16.07.1998 Россия 0 0 0 0 ххх

5 113 Роут Юлия 22.01.1995 Беларусь х0 0 0 0 хх0 ххх

6 237 Москвитина Валерия 06.04.2003 Россия 0 0 0 0 х0 хх0

7 94 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Беларусь 0 0 0 х0 х0 0 ххх

8 201 Карасёва Виктория 19.03.1997 Россия 0 0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

12.07.2025 Начало: 12:40

185 188

1 121 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Беларусь 170 855

2 270 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Россия 176 928

3 101 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Беларусь 167 818

4 250 Пириева Марина 16.07.1998 Россия 161 747

5 113 Роут Юлия 22.01.1995 Беларусь 173 891

6 237 Москвитина Валерия 06.04.2003 Россия х0 ххх 185 1041

7 94 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Беларусь 176 928

8 201 Карасёва Виктория 19.03.1997 Россия 170 855

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Семиборье. Женщины

г.Брест

12-13.07.2025

Толкание ядра

12.07.2025 Начало: 15:10

1 2 3

1 270 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Россия 13,67 13,81 13,04 13,81 781

2 101 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Беларусь 11,29 11,12 11,71 11,71 642

3 201 Карасёва Виктория 19.03.1997 Россия 12,30 12,23 11,55 12,30 681

4 113 Роут Юлия 22.01.1995 Беларусь 12,93 13,26 12,61 13,26 745

5 250 Пириева Марина 16.07.1998 Россия 11,67 12,20 х 12,20 674

6 121 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Беларусь 9,93 х х 9,93 525

7 237 Москвитина Валерия 06.04.2003 Россия 13,26 13,14 13,76 13,76 778

8 94 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Беларусь 13,83 13,91 14,62 14,62 835

Бег 200 метров

Забег 1 12.07.2025 Начало: 16:20 Ветер:  -2.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

6 237 Москвитина Валерия 06.04.2003 Россия 24,71 914

3 113 Роут Юлия 22.01.1995 Беларусь 25,04 883

7 101 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Беларусь 25,21 868

2 201 Карасёва Виктория 19.03.1997 Россия 25,55 837

4 250 Пириева Марина 16.07.1998 Россия 25,77 817

8 270 Сохацкая Юлия 12.12.2001 Россия 25,80 815

5 94 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Беларусь 25,98 799

1 121 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Беларусь 27,28 689

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Десятиборье. Мужчины

г.Брест

12-13.07.2025

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Страна 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

11,09 7,50 16,05 202 48,85

 -1.8 1.1

841 935 854 822 868 0 0 0 0 0

10,98 7,20 14,94 193 47,69

 -1.8 1.7

865 862 786 740 924 0 0 0 0 0

11,46 7,06 15,31 193 49,93

 -1.8 2.0

761 828 809 740 818 0 0 0 0 0

11,59 7,41 12,63 199 49,70

 -1.8 1.4

734 913 645 794 828 0 0 0 0 0

11,61 7,29 14,37 196 51,23

 -1.8 2.4

730 883 751 767 759 0 0 0 0 0

11,57 7,39 11,56 199 51,83

 -1.8 2.9

738 908 580 794 732 0 0 0 0 0

11,84 6,51 12,05 184 51,59

 -1.8 2.5

683 700 609 661 743 0 0 0 0 0

11,19 NM 15,06 199 51,40

 -1.8

819 0 793 794 751 0 0 0 0 0

1163 38 203 Кекин Степан 13.11.2000 Россия 3157

7 61 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Беларусь 3396 924 3

3752 568 3

430 3

6 117 Самандык Денис 11.05.2004 Беларусь

5 265 Саранцев Евгений 05.02.1988 Россия 3890

4 259 Родиков Андрей 04.02.2000 Россия 3914 406 3

3956 364 3

143 3

3 45 Жук Виталий 10.09.1996 Беларусь

2 210 Комаров Александр 04.03.2001 Россия 4177

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 2 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 4320 2



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Десятиборье. Мужчины

г.Брест

12-13.07.2025

Бег 100 метров

Забег 1 12.07.2025 Начало: 10:35 Ветер:  -1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

6 210 Комаров Александр 04.03.2001 Россия 10,98 0,136 865

3 2 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 11,09 0,137 841

4 203 Кекин Степан 13.11.2000 Россия 11,19 0,161 819

5 45 Жук Виталий 10.09.1996 Беларусь 11,46 0,152 761

1 117 Самандык Денис 11.05.2004 Беларусь 11,57 0,171 738

2 259 Родиков Андрей 04.02.2000 Россия 11,59 0,12 734

8 265 Саранцев Евгений 05.02.1988 Россия 11,61 0,209 730

7 61 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Беларусь 11,84 0,219 683

Прыжки в длину

12.07.2025 Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

1 259 Родиков Андрей 04.02.2000 Россия х 1.6 7,41 1.4 7,40 1.9 7,41 913

2 61 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Беларусь 6,43 0.6 6,51 2.5 6,32 2.5 6,51 700

3 265 Саранцев Евгений 05.02.1988 Россия 7,29 2.4 r 7,29 883

4 45 Жук Виталий 10.09.1996 Беларусь 7,06 2.0 х 2.9 6,36 1.9 7,06 828

5 203 Кекин Степан 13.11.2000 Россия х 3.2 х 3.1 х 3.2 NM 0

6 117 Самандык Денис 11.05.2004 Беларусь 7,38 2.1 7,39 2.9 7,22 3.5 7,39 908

7 210 Комаров Александр 04.03.2001 Россия 7,20 1.7 х 2.5 х 2.3 7,20 862

8 2 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 7,50 1.1 7,46 2.9 r 7,50 935

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка

Результат Очки



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Десятиборье. Мужчины

г.Брест

12-13.07.2025

Толкание ядра

12.07.2025 Начало: 13:00

1 2 3

1 61 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Беларусь 11,38 х 12,05 12,05 609

2 203 Кекин Степан 13.11.2000 Россия 13,59 15,06 х 15,06 793

3 117 Самандык Денис 11.05.2004 Беларусь 11,56 11,43 11,51 11,56 580

4 259 Родиков Андрей 04.02.2000 Россия 12,63 х 12,44 12,63 645

5 2 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 15,67 15,75 16,05 16,05 854

6 210 Комаров Александр 04.03.2001 Россия 14,33 14,94 х 14,94 786

7 45 Жук Виталий 10.09.1996 Беларусь 15,31 х х 15,31 809

8 265 Саранцев Евгений 05.02.1988 Россия 14,37 14,24 14,37 14,37 751

Прыжки в высоту

12.07.2025 Начало: 14:50

175 178 181 184 187 190 193 196 199 202 205

1 265 Саранцев Евгений 05.02.1988 Россия 0  - 0  - х0 ххr 196 767

2 117 Самандык Денис 11.05.2004 Беларусь 0   - 0 0 0 х0 ххх 199 794

3 259 Родиков Андрей 04.02.2000 Россия 0  - 0 0 х0 ххх 199 794

4 61 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Беларусь 0 0 0 0 ххх 184 661

5 210 Комаров Александр 04.03.2001 Россия хх0 0 ххх 193 740

6 45 Жук Виталий 10.09.1996 Беларусь 0 0 х0 хх0 ххх 193 740

7 203 Кекин Степан 13.11.2000 Россия 0 0 0 0 0 0 ххх 199 794

8 2 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 0 0 0 0 0 х0 ххх 202 822

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Международные спортивные соревнования

"Кубок сильнейших спортсменов"

по легкой атлетике

Десятиборье. Мужчины

г.Брест

12-13.07.2025

Бег 400 метров

Забег 1 12.07.2025 Начало: 17:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

5 210 Комаров Александр 04.03.2001 Россия 47,69 0,146 924

6 2 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 48,85 0,142 868

3 259 Родиков Андрей 04.02.2000 Россия 49,70 0,121 828

4 45 Жук Виталий 10.09.1996 Беларусь 49,93 0,133 818

1 265 Саранцев Евгений 05.02.1988 Россия 51,23 0,27 759

7 203 Кекин Степан 13.11.2000 Россия 51,40 0,171 751

8 61 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Беларусь 51,59 0,261 743

2 117 Самандык Денис 11.05.2004 Беларусь 51,83 0,31 732


